Протокол заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Кропачевского городского поселения

рп. Кропачево, 12.03.2020г. 08 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии – Бондарчук А.В., заместитель главы Кропачевского городского поселения.
Секретарь – Самарина А.В., ведущий специалист администрации Кропачевского городского поселения.
Члены комиссии:
Панова А.В. – экономист администрации Кропачевского городско поселения.
Казакова И.С. – главный бухгалтер администрации Кропачевского городского поселения.
Сорокина Т.Л. – заместитель главы Кропачевского городского поселения.
Зайнетдинов У.Р. – председатель Совета депутатов Кропачевского городского поселения.
Повестка дня:
Утверждение плана приватизации сооружения – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м, с КН 74:03:0902013:65, находящиеся по адресу: Челябинская область, Ашинский район, р.п. Кропачево, ул. Свердлова, д. 64: определение способа приватизации, начальной цены, шага аукциона, обсуждение проекта информационного сообщения об объекте.
Слушали:
Бондарчук А.В.: На приватизацию выносится сооружение – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м, находящиеся в собственности администрации Кропачевского городского поселения. Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м  находится в удовлетворительном состоянии, используется.
Предлагаю способом приватизации определить открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене. В соответствии с отчётом об оценки от 31.10.2019г. определить начальную стоимость выкупа сооружения – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне, в размере 1 657 000 руб., соответственно, шаг аукциона – 82 850 руб.
После обсуждения повестки дня, комиссия единогласно решила утвердить план приватизации сооружения – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м, с КН 74:03:0902013:65.

								Бондарчук А.В.

								Самарина А.В.

								Панова А.В.

								Казакова И.С.

								Сорокина Т.Л.

								Зайнетдинов У.Р.

План приватизации
сооружения – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м, с КН 74:03:0902013:65

рп. Кропачево, 12.03.2020г. 08 час.

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», комиссия по приватизации муниципального имущества Кропачевского городского поселения в составе:
Председатель комиссии – Бондарчук А.В., заместитель главы Кропачевского городского поселения.
Секретарь – Самарина А.В., ведущий специалист администрации Кропачевского городского поселения.
Члены комиссии:
Панова А.В. – экономист администрации Кропачевского городско поселения.
Казакова И.С. – главный бухгалтер администрации Кропачевского городского поселения.
Сорокина Т.Л. – заместитель главы Кропачевского городского поселения.
Зайнетдинов У.Р. – председатель Совета депутатов Кропачевского городского поселения.
определила план приватизации муниципального имущества Кропачевского городского поселения сооружения – Кабельные и воздушные линии электропередач 0,4кВ на жилзоне протяженностью 1882 м, с КН 74:03:0902013:65, находящиеся по адресу: Челябинская область, Ашинский район, р.п. Кропачево, ул. Свердлова, д. 64.

Способ приватизации – открытый аукцион
Форма подачи предложения о цене – открытая
Начальная цена –1 657 000 рублей
Шаг аукциона – 82 850 рублей
Дата приема заявок: с 17.03.2020г. до 13-00ч. 13.04.2020г.
Рассмотрение заявок: 14.04.2020г.
[bookmark: _GoBack]Дата проведения аукциона: 16.04.2020г. в 10-00 час.

								Бондарчук А.В.

								Самарина А.В.

								Панова А.В.

								Казакова И.С.

								Сорокина Т.Л.

								Зайнетдинов У.Р.